
   نوبت دوم   شناسه آگهى: 1428880آگهي فراخوان مناقصه عمومى دومرحله اى همزمان با ارزيابى (يكپارچه)

  بديهى است كليه فرآيند برگزارى مناقصه الكترونيكى از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكى دولت (سامانه ستاد) به نشانى: WWW.SETADIRAN.IR انجام مى پذيرد وبه پيشنهادهاى خارج از سامانه 
ستاد هيچ گونه ترتيب اثرى داده نخواهد شد و مناقصه گران بايستى نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دريافت گواهى امضاى الكترونيكى اقدام نمايند.

 مناقصه گران مي توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت WWW.SPGC.IR مراجعه و يا با شماره تلفن هاى  6471-07731316468 تماس حاصل فرمايند.

شركت ملى گاز ايران
شركت مجتمع گازپارس جنوبي

گاز  مجتمـع  شـركت 
پارس جنوبي  پالايشگاه 
دارد  نظـر  در  هشـتم 
اقلام مورد نيـاز خود را 
با شـرايط ذيل به صورت 
برگزارى مناقصه عمومى 
دومرحلـه اى همزمان با 
ارزيابـى (يكپارچه) از 
طريق سـامانه تداركات 
الكترونيكى دولت (سامانه 

ستاد)  تأمين نمايد:

 روابط عمومي
 شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

2001096412000018 شماره فراخوان در سامانه ستاد ايران

R8/ 1401/011 تقاضاى 0100037 مناقصه شماره  شماره مناقصه و تقاضا

LMF ساخت داخل اقلام يدكى كمپرسورهاى رفت و برگشتى موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستى

27,525,094,788   ريال مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار

 تضمين شركت در فرايند ارجاع كار به صورت يكي از تضامين قابل قبول وفق آيين نامه
تضمين شماره 123402/ت50659 هـ مورخ 94/09/22 هيأت وزيران مي باشد

نوع تضمين شركت درفرايند ارجاع كار

2,031,514,74   يورو مبلغ برآوردي مناقصه

1401/10/18                                 ساعت 10  آخرين مهلت دريافت اسناد ارزيابي كيفي در سامانه ستاد

1401/11/03                                 ساعت 10 آخرين مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزيابي كيفي  (رزومه)  و پاكات الف، ب ، ج (رزومه) در سامانه ستاد

1401/11/04                                 ساعت 10 زمان بازگشايى پاكات ارزيابى كيفى در سامانه ستاد

1401/11/11                                 ساعت 10  زمان بازگشايى پيشنهادات فنى در سامانه ستاد

1401/11/25                                ساعت 10 زمان بازگشايى پيشنهادات مالى در سامانه ستاد

 آدرس مناقصه گزار                                                                                                                                      استان بوشهر- شهرستان عسلويه- شركت مجتمع گاز پارس جنوبى - پالايشگاه هشتم- ساختمان انبار كالا-طبقه اول - اداره خريد

شـركت نفت مناطق مركزي ايران در نظر دارد 
موضـوع مناقصـه فوق الذكـر را با مشـخصات 
و شـرايط كلي زيـر از طريق سـامانه تداركات 
الكترونيكي دولت (سـتاد) به صـورت مناقصه 

عمومي (يك مرحله اى) به شركت هاى واجد شرايط، واگذار نمايد.
الف) شرح مختصر كار

خريد 7 دسـتگاه كاميون آتش نشانى فوماتيك مورد نياز اداره HSE تحت 
SLP-9400306012 تقاضاي شماره

ب) مدت و محل اجراي قرارداد
  مدت قرارداد 12 ماه پس از ابلاغ شروع به كار به فروشنده (طبق جدول 

زمان بندى نياز كارفرما) مى باشد.
  محل تحويل كالا: درب كارگاه سازنده/فروشنده

ج) شرايط و مدارك مورد نياز جهت شركت در مناقصه (الزامى)
ارائه مدارك اسـتعلام ارزيابى كيفى من  جمله شـرايط و مدارك اعلام شده 

زير جهت شركت در مناقصه الزامى است.
1- داشـتن شـخصيت حقوقـي و ارائه مدارك ثبت شـركت شـامل: آگهي 
تأسيس شركت در روزنامه رسمي، اساسنامه، آخرين تغييرات، كُد اقتصادي 

و شناسه ملي شركت، آدرس دقيق پستي، تلفن ثابت و نمابر (فكس).
2- داشـتن صورت هاى مالي حسابرسـي شـده منتهي به سـال مالى 1400 و ارائه 

مدارك جهت ارزيابي توان مالي.
3- ثبت نام در سـامانه جامـع تجارت ايران (جام) به نشـانى NTSW.IR به 
منظـور فراهم نمـودن امكان اسـتعلام و تعييـن اصالت صورت هـاى مالى 

حسابرسى شده مناقصه گران از سامانه پرديس.
 (AVL) 4- حضور در فهرسـت بلند منابع واحد دستگاه مركزى وزارت نفت

طبق سامانه EP.MOP.IR براى تجهيزات موضوع مناقصه.

5- داشتن توانايي ارائه ضمانت نامه بانكي به مبلغ 000ر000ر600ر32 ريال به 
 عنوان تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار (مناقصه).

6- عضويت در سـامانه ستاد و داشتن گواهي امضاي الكترونيكي و تكميل 
WWW.SETADIRAN.IR فرم استعلام ارزيابى كيفى موجود در سايت

7- قيمت ها مى بايست متناسب با كالاى ساخت داخل با لحاظ كيفيت ارائه 
گردد.

د) مهلت و محل مراجعه متقاضيان
  كليـه مراحـل برگـزاري مناقصـه از دريافـت و تحويل اسـناد مناقصه، 
تأييد فهرسـت مناقصه گران داراي صلاحيت، ارائه پيشـنهاد مناقصه گران 
و بازگشـايي پـاكات از طريق درگاه تداركات الكترونيكي دولت (سـتاد) به 
آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 
درصـورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سـايت مذكور و دريافت 
گواهـي امضـاى الكترونيكـي را جهت شـركت در مناقصه محقق سـازند. 
 شـماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضويت در سامانه
1456-021 و اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در ساير شهرستان ها در سامانه 
WWW.SETADIRAN.IR بخش ثبت نام/پروفايـل تأمين كننده/مناقصه گر 

موجود است.
  آخرين مهلت دريافت اسـناد ارزيابى كيفى از سـامانه سـتاد تا سـاعت 
16:00 روز چهارشـنبه مورخ 1401/10/07 و آخريـن مهلت ثبت و بارگذارى 
اطلاعات فراخوان و اطلاعات مـورد نياز جهت ارزيابى كيفى اين مناقصه تا 

ساعت 16:00 روز چهارشنبه مورخ 1401/10/21 مى باشد.
  در صـورت نيـاز به اطلاعات بيشـتر متقاضيـان مى توانند بـا تلفن هاى 
87524416 - (021) (تـداركات كالا) و 87521045 - (021) (كميتـه فنـى 

بازرگانى) تماس حاصل نمايند.

 آگهي مناقصه عمومي (يك  مرحله اى) نوبت دوم
موضوع: مناقصه عمومى يك مرحله اى شماره خ ن م/1401/717 مربوط به خريد 7 دستگاه كاميون آتش نشانى 

SLP-9400306012 تحت تقاضاي شماره HSE فوماتيك مورد نياز اداره
شماره ثبت در سامانه ستاد: 2001093221000125

روابط عمومي شركت نفت مناطق مركزي ايران شناسه آگهى:1428425

شركت ملى نفت ايران
شركت نفت مناطق مركزي ايران

شـركت آب منطقه اى قم در نظر دارد خدمات عمومى پشتيبانى شـركت خود  را از طريق مناقصه عمومى 
يك مرحله اى  به پيمانكار واجد صلاحيت واگذار نمايد. لـذا از متقاضيان دعوت به عمل  مى آيد از تاريخ  
1401/9/29 تا  تاريخ  1401/10/5  جهت دريافت اسناد و تا  روز شنبه مورخ 1401/10/17 براى تحويل اسناد 

طبق شرايط ذيل اقدام نمايند.

1- دارا بودن گواهى صلاحيت اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعى الزامى  مى باشد.
2- محل دريافت اسـناد و تحويل پيشـنهادها : سـامانه تداركات الكترونيكى دولت و دبيرخانه حراست شركت آب 

منطقه اى قم 
3- آدرس قم – ابتداى خيابان دورشهر – نبش كوچه شماره يك- شركت آب منطقه اى قم - معاونت مالى، منابع انسانى 

شناسه آگهى: 1427416و پشتيبانى                                                                              تلفن تماس:   025-37199300

  نوبت  دوم  آگهى مناقصه عمومى     شماره 1401/16

زمان بازگشايى پاكت هامدت قراردادمبلغ ضمانت فرآيند ارجاع كارمبلغ برآورد (ريال)

ساعت 10 صبح مورخ 121401/10/18 ماه27/298/931/1421/364/945/560

۲۵۰۰ نيروگاه برق      بوشهر
خورشيدي با توان 
۵ كيلو وات ويژه خانواده هاي مددجو اس�تان 
بوش�هر تا پايان امس�ال راه اندازي مي ش�ود. 
غلامرضا حشمتي مديرعامل شركت توزيع نيروي 
برق بوش��هر با بيان اينكه تمام روس��تاهاي بالاي 
10خانوار اس��تان از شبكه برق رس��اني برخوردار 
هستند، افزود: در بوشهر 28 آبادي وجود دارد كه 
براي برق دار ش��دن آنها پيگيري لازم شده است.  
وي از واگذاري مولدهاي خورشيدي به خانوارهاي 
عشاير خبرداد و تصريح كرد: مولدهاي خورشيدي 
قابل حمل براي تأمين برق عشاير خريداري شد و 
به صورت رايگان در اختيار آنان قرار گرفته است.  اين 
مسئول با اشاره به واگذاري 450 پنل خورشيدي 
به خانواده هاي عشايري گفت: تاكنون 450 پنل 
خورشيدي به منظور تأمين انرژي برق خانوارهاي 
عشاير اس��تان تحويل ش��ده و تا دهه فجر امسال 

450 دستگاه ديگر به صورت رايگان در اختيار اين 
خانوارها قرار مي گيرد.  حشمتي هزينه هر كدام از 
پنل هاي خورشيدي را 10 تا 12 ميليون تومان اعلام 
و از راه اندازي پنل هاي خورشيدي براي مددجويان 

نهادهاي حمايتي استان خبرداد و افزود: در راستاي 
طرح هاي حمايتي و اشتغالزايي، نيروگاه خورشيدي 
با توان 5 مگاوات به مددجويان كميته امداد واگذار 
و برق تولي��دي از آنها خريداري مي ش��ود.  وي با 

اشاره به انعقاد تفاهمنامه پنج جانبه براي راه اندازي 
نيروگاه خورشيدي ويژه مددجويان تصريح كرد: با 
انعقاد تفاهمنامه بين معاونت امور عمراني، دفاتر 
روس��تايي و س��رمايه گذاري با نهادهاي حمايتي 
نيروگاه خورشيدي در اختيار مددجويان براي توليد 
برق قرار مي گيرد.  مديرعامل شركت توزيع نيروي 
برق بوشهر افزود: در اين راستا 2500 نيروگاه برق 
خورشيدي با توان 5 كيلو وات تا پايان امسال ويژه 
خانواده هاي مددجو استان با خريد تضميني برق 
توليدي راه اندازي مي شود.  حشمتي ادامه داد: براي 
تحقق اين مهم تسهيلات بانكي كم بهره بين 100 تا 
120 ميليون تومان به خانواده هاي مددجو پرداخت 
مي شود.  وي با بيان اينكه نيروگاه هاي خورشيدي 
پشت بام منازل مددجويان نصب مي شود، تصريح 
كرد: توليد انرژي برق از منابع تجديدپذير و كمك 
به افزايش درآمد خانوارها و توليد ناخالص ملي از 

پيامدهاي اجرای اين طرح است

راه اندازي 2500 نيروگاه برق خورشيدي در بوشهر

توزيع 1370 سبد ميوه يلدايي بين نيازمندان بيرجندي
م�ل  عا ير مد     خراسان جنوبي
جمعيت هلال 
 احمر شهرستان خراس�ان جنوبي از توزيع 
۱۳۷۰ سبد ميوه به مناسبت شب يلدا در بين 
نيازمن�دان شهرس�تان بيرجند خب�رداد. 
محمدعل��ي كاوس��ي، مديرعام��ل جمعيت 
هلال احمر خراسان جنوبي در حاشيه بازديد از 
خانه هلال امام رضا)ع( بيرجند با اشاره به اينكه 
تاكنون به همت خيران و همكاري هفت خانه 

هلال اين شهرستان يك هزارو ۳۷0 سبد ميوه ويژه شب يلدا بين نيازمندان توزيع شد، افزود: مبلغ 
140ميليون تومان جهت تهيه اين بسته ها هزينه شده است.  وي با تقدير از نيكوكاران و خيران كه 
در اين اقدام خداپسندانه س��هيم بودند، ادامه داد: نيكوكاران هميشه ياری گر اين جمعيت هستند 
و براي رفع نيازهاي نيازمندان واقعي جامعه گام برمي دارند.  اين مس��ئول با اشاره به ديگر خدمات 
خانه هاي هلال، ادامه داد: همچنين يك هزار و 500 پرس غذاي گرم توسط خيرين در سه خانه هلال 
اين شهرستان توزيع مي شود.  در جريان اين ديدار طي تماس تلفني، دبيركل جمعيت هلال احمر از 

اقدامات شايسته داوطلبان و نيكوكاران به مناسبت شب يلدا قدرداني كرد.

 اتصال به اروپا تا پايان امسال 
با افتتاح راه آهن ميانه– تبريز

توزيع ۱۸ هزار بسته معيشتي در ايام فاطميه 
از سوي سپاه روح الله

با افتتاح راه آهن     آذربايجان شرقي
ميانه- تبريز تا 
پايان س�ال، ايران به اروپا متصل مي ش�ود. 
امي��ر بخش��ي زاده مدي��ركل راه و شهرس��ازي 
آذربايجان شرقي تعدد پروژه هاي عمراني از يك سو 
و از سوي ديگر كمبود اعتبارات را از عوامل اصلي 
تأخير در تكميل پروژه راه آهن ميانه - تبريز اعلام 
كرد و افزود: در س��فر اس��تاني رئيس جمهور به 
آذربايجان شرقي ۷50 ميليارد اعتبار براي تكميل 
اين پروژه تا ايس��تگاه خاوران به تصويب رسيده 
است.  وي با اش��اره به كوتاه بودن فصل كاري در 
منطقه شمال غرب به واسطه شرايط آب و هوايي 
و موقعيت كوهس��تاني آذربايجان شرقي تصريح 
كرد: با وجود همه اين عوامل و موانع تاكنون بيش 
از ۶0 درصد اعتبارات س��فر اس��تاني براي پروژه 
راه آهن ميانه - تبريز در قال��ب اوراق يا به صورت 
نقدي تخصيص يافته و پ��روژه بيش از ۹5 درصد 
پيشرفت فيزيكي دارد.  رئيس شوراي هماهنگي راه 
و شهرسازي استان از افتتاح اين پروژه تا دهه فجر يا 
پيش از عيد نوروز خبر داد و افزود: در سفر استاني 
رئيس جمهور اعتباراتي ب��ه ارزش 4 هزار ميليارد 
تومان در حوزه راه و شهرسازي آذربايجان شرقي 

مصوب شده كه با پيگيري مستمر مقامات استاني 
به ويژه استاندار به صورت ماهانه تخصيص مي يابد 
و وضعيت مناسبي از اين جهت داريم.  بخشي زاده 
ادامه داد: احداث راه آهن تبريز - ميانه از مهم ترين 
و قديمي تري��ن پروژه هاي حمل  ونقل كش��ور و 
آذربايجان شرقي است كه از سال 1۳۷۹ عمليات 
احداث آن براي تس��هيل در رفت وآم��د مردم و 
جابه جايي حجم قابل توجهي كالا آغاز شد و ششم 
آذر 1۳۹8، بخشي از آن در مسير ميانه - بستان آباد 
به بهره برداري رس��يد تا رونق اقتص��ادي را براي 
استان و تبريز به ارمغان بياورد.  وي گفت: راه آهن 
دوخطه ميانه- بستان آباد- تبريز از ايستگاه ميانه 
واقع در مسير راه آهن تهران- تبريز شروع  شده و با 
گذر از مسيري كوهستاني و شهرهاي تركمانچاي، 
بستان آباد و باسمنج واقع در مسير خود به ايستگاه 
موجود تبريز متصل مي ش��ود.  ب��ا بهره برداري از 
پروژه راه آهن ميانه - بستان آباد - تبريز، ترانزيت 
ريلي ايران براي نخستين  بار به اروپا متصل مي شود 
و اتصال آن به راه آهن نخجوان، ايروان، تفليس از 
طريق جلفا و ديگر مرزهاي آبي و خاكي به افزايش 
مبادلات بين المللي و صادرات كالا به جمهوري هاي 

آذربايجان، ارمنستان و تركيه مي انجامد.

به مناسبت ايام      مركزي
فاطمي�ه و ب�ا 
تأس�ي از مكتب حضرت زه�را)س( بيش از 
۱۸هزار بسته معيشتي در استان مركزي به 

شكل هدفمند توزيع شد. 
سردار س��رتيپ  دوم پاسدار »محسن كريمي« 
فرمانده سپاه روح الله اس��تان مركزي در آيين 
رزمايش كمك مؤمنانه گفت: يكي از مهم ترين 
اقدامات سپاه در طول سال هاي اخير رزمايش 
كمك مؤمنانه اس��ت كه امروز ب��ه يك نهضت 
تبديل ش��ده و بيش از 50 عن��وان خدمت در 
راس��تاي نهض��ت كم��ك مؤمنانه به م��ردم و 
ولي نعمتان انقلاب ارائه مي شود و بسيج پرچم دار 
اين نهضت و سنت حسنه و خداپسندانه است.  
وي با بيان اينكه نهضت كمك مؤمنانه به بركت 
بسيج مردمي امروز به يك سنت جاري تبديل 
شده، افزود: اقشار مختلف بسيج با پاي كار آوردن 
ظرفيت هاي مردمي اقدامات مختلفي از جمله 
آزادي زندانيان معسر غيرعمد، كمك به تأمين 
لوازم آموزش��ي دانش آموزان نيازمند از قبيل 
تبلت، گوشي موبايل و لوازم التحرير، پوشاك، 
كمك به اصناف، رفع مش��كلات كارخانجات، 

حل مشكلات كارگري و ساير خدمات مؤمنانه 
كه فهرس��ت كاملي از خدمات را در برمي گيرد 
در اين راستا انجام مي ش��ود و روز به روز توسعه 
و تقويت مي شود.  اين مسئول ادامه داد: امروز 
بس��يج با عمل به مكتب علوي و فاطمي پرچم 
عزت و افتخار را به دست گرفته و كارنامه موفق 
بسيج در عرصه هاي مختلف نمايش نقش آفريني 
حضور ملت ايران است.  سردار كريمي گفت: به 
مناسبت ايام فاطميه و با تأسي از مكتب حضرت 
زهرا)س( توزيع بيش از 18 هزار بسته معيشتي 
در اس��تان مركزي دس��تور كار قرار گرفت كه 
به ش��كل هدفمند و محله محور در اختيار ولي 
نعمتان انقلاب قرار گرفت.  وي افزود: تاكنون در 
سطح استان مركزي و به همت بسيج سازندگي 
استان بيش از ۶00 هزار بسته معيشتي توزيع 
شده و اين س��نت حس��نه را در مناسبت هاي 
مختلف ادامه خواهي��م داد.  وي افزود: در طول 
سه ماه گذشته و به مناسبت هاي مختلف سپاه 
و بسيج در قالب قرارگاه نهضت كمك مؤمنانه و 
با دبيري بسيج سازندگي استان اقدامات قابل 
توجهي در اين راستا انجام داده كه منشأ خيرات 

و بركات فراوان براي مردم بوده است. 

  فارس: حميدرضا ايزدي رئيس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
فارس با اشاره به وجود بزرگ ترين انجيرستان ديم و ارگانيك جهان در 
شهرستان استهبان، گفت: در هشت ماهه امسال 15 ميليون دلار صادرات 

محصول انجير به وزن 5 هزار تن از اين شهرستان را داشتيم. 
  خراسان جنوبي: در مراس��مي از ۳8 پژوهش��گر برتر كشوري و 
استاني آموزش و پرورش خراسان جنوبي در حوزه هاي اقدام پژوهي، 

فناوري، تأليف كتاب و ثبت اختراع تجليل شد. 
  كردستان: افشين خوش گوار معاون تربيت بدني و سلامت آموزش 
و پرورش كردستان از تجهيز 481 اتاق بهداشت مدارس استان خبرداد 
و افزود: در س��ال تحصيلي جاري مبلغ يك ميلي��ارد تومان به همين 

منظور اختصاص يافته است. 
   فارس: سيد مؤيد محس��ن نژاد مديركل ميراث فرهنگي، صنايع 
دس��تي و گردش��گري اس��تان فارس گفت: دوازدهمين نمايش��گاه 
بين المللي گردشگري پارس، به عنوان يكي از رويدادهاي بزرگ در اين 

بخش، 20دي در شيراز برپا خواهد شد. 
  مازندران: سيداسماعيل هاش��مي مديركل امور اقتصاد و دارايي 
مازندران گفت: طبق محاسبات مركز پژوهش هاي اتاق ايران به لحاظ 
فضاي كسب و كار در مقايسه با رتبه هفت درصدي كشور داراي جايگاه 

خوبي يعني رتبه پنجم در كشور قرار دارد.

 فعاليت 100 مسجد استان تهران 
در خصوص جهاد تبيين

۱۰۰ مسجد استان تهران در خصوص     تهران
جهاد تبيي�ن فعال ش�دند و به نداي 

رهبري لبيك گفتند. 
حجت الاس��لام والمس��لمين سيدمحس��ن محمودي رئيس شوراي 
هماهنگي تبليغات اسلامي استان تهران در جلسه همايش آغاز نهضت 
جهاد تبيين در هفته بصيرت با تش��ريح اهداف برگزاري اين همايش 
افزود: به همت شوراي هماهنگي تبليغات اسلامي استان و با همكاري 
مركز رسيدگي به امور مساجد 100 مس��جد انتخاب شده اند كه طبق 
شيوه نامه اي كه تنظيم شده با استفاده از فرصت هفته بصيرت و همزمان 
با ايام شهادت حضرت زهرا)س( بزرگ پرچمدار جهاد تبيين با برگزاري 
برنامه هاي مناسب و جذاب همراه با انعكاس در فضاي مجازي نهضت 
جهاد تبيين در مساجد را كليد خواهند زد.  وي از تمامي فعالان فرهنگي 
و دستگاه هاي محلات و مناطق تهران خواس��ت اين طرح تأثيرگذار و 
ضروري را حمايت و همراهي كنند.  عضو شوراي فرهنگ عمومي استان 
تهران از رسانه ها و فعالان فضاي مجازي خواست با انعكاس اين فعاليت ها 

در اين جهاد مقدس مشاركت نمايند.

 افتتاح بيست و هشتمين مركز آموزشي 
و توانبخشي در كردستان

بيست و هش�تمين مركز آموزش�ي و     كردستان
توانبخشي مش�كلات ويژه يادگيري 
اس�تان كردس�تان در منطق�ه موچ�ش ش�روع ب�ه كار ك�رد. 
 طالب محمدي، رئيس آموزش و پرورش اس��تثنايي استان كردستان 
گفت: مراكز مش��كلات يادگيري در حقيقت نق��ش اورژانس آموزش 
وپرورش را ايفا مي كنند كه هم مش��كلات ش��ناختي، عاطفي و رواني 
دانش آموزان را تش��خيص مي دهند و هم درمان و اقدامات اصلاحي و 
ترميمي را انجام مي دهند.  وي با اشاره به افتتاح بيست و هشتمين مركز 
آموزش��ی افزود: از اين تعداد 21 مركز دولتي و هفت مركز غيردولتي 
اس��ت كه فرآيند غربالگري، تش��خيص، پذيرش، آموزش، توانبخشي 
و مداخلات مبتني بر نياز كه براس��اس برنامه آم��وزش فردي تنظيم 
مي شود را به دانش آموزان جامعه هدف ارائه مي دهند.  اين مسئول ادامه 
داد: با توجه به شرايط خاص دانش آموزان با نيازهاي ويژه بايد قوانين و 
انتظارات از آنان را مشخص و روش هايي را براي هدايت، پويايي و پاسخ 
به نيازهاي ش��ان در كلاس تعيين كرد و فنون اص��لاح، حمايت و خود 
مديريتي و ارتقاي رفتار را براي دانش آموزان در نظر گرفت تا از فرآيند 

آموزشي با توجه به نيازهاي خاص آنان نتايج بهتري گرفته شود. 
محمدي گفت: در اين مراكز برنامه ه��اي حمايتي براي دانش آموزاني 
كه در معرض خطر افت تحصيلي يا شكس��ت تحصيلي قرار دارند اجرا 
مي شود تا ضمن جلوگيري از گسترش مشكل يادگيري آنها موجبات 
تحصيل موفق آنه��ا فراهم ش��ود، در واقع عدم تش��خيص و درمان به 
موقع اختلال يادگيري لطم��ات جبران ناپذيري را ب��ه زندگي حال و 
آينده كودك وارد مي كند.  وي با اشاره به اينكه هر ساله بالغ بر 2 هزار 
دانش آموز دوره ابتدايي جهت دريافت خدمات آموزشي و توانبشخي از 
طرف مدارس به مراكز مشكلات ويژه يادگيري ارجاع مي شوند، افزود: 
اين دانش آموزان به رغم داشتن بهره هوشي مناسب در يك يا دو درس 
كه اغلب خواندن، نوشتن و يا رياضي مي باشد مشكل دارند كه به منظور 
جلوگيري از افت تحصيلي به اين مراكز مراجعه و از خدمات آموزشي و 
حمايتي بهره مي برند.  رئيس آموزش و پرورش استثنايي كردستان ادامه 
داد: با تشخيص بهنگام مشكلات ويژه يادگيري و با مداخلات آموزشي 
و درماني خاص مي توان در زمينه پيشگيري از آسيب هاي اجتماعي و 
مشكلاتي كه در اثر ناتواني در تحصيل و ارتباطات اين دانش آموزان رخ 
مي دهد به نتايج خوبي دست يافت.  محمدي گفت: يكي از عوامل نبود 
موفقيت تحصيلي در دانش آموزان، وجود مش��كلات ويژه يادگيري در 
آنان است كه منجربه افت تحصيلي و كاهش اعتماد به نفس آنها مي شود 
كه لطم��ات جبران ناپذيري به لحاظ رواني و اقتص��ادي به دانش آموز، 

خانواده ونظام آموزش وپرورش كشور وارد خواهدكرد.

 بهره برداري از 10۲ فرصت سرمايه گذاري 
در غرب مازندران

۱۰۲ فرص�ت س�رمايه گذاري در غ�رب     مازندران
مازندران آماده بهره برداري است و به زودي 
فرصت هاي تعيين شده در س�امانه س�رمايه گذاري بارگذاري مي شود. 
سيدمحمود حسيني پور اس��تاندار مازندران در همايش فرصت هاي 
سرمايه گذاري غرب مازندران كه در شهرستان تنكابن برگزار شد، گفت: 
در مازندران بايد رويكرد جديدي اجرا شود تا با گفتمان واحد موفق به 

ايجاد بسترهاي اقتصادي شويم. 
وي شناسايي ظرفيت هاي س��رمايه گذاري در غرب مازندران را يكي 
برنامه هاي مهم دولت در اس��تان اعلام كرد و افزود: س��امانه اي براي 
معرفي ظرفيت هتل سرمايه گذاري در غرب اس��تان نداريم در حالي 
كه سرمايه گذار بايد شفاف در جريان روند كار باشد.  نماينده دولت در 
استان با اعلام اينكه 102 فرصت سرمايه گذاري در غرب مازندران آماده 
بهره برداري است، تصريح كرد: به زودي فرصت هاي تعيين شده غرب 

مازندران در سامانه سرمايه گذاري بارگذاري مي شود.
  حسيني پور با تأكيد براينكه بسته هاي سرمايه گذاري بايد به گونه اي 
در اختيار متقاضيان قرار بگيرد تا همراه با مشوق هاي لازم باشد، تصريح 
كرد: صدور پروانه  فعاليت سرمايه گذاري از معضلات استان مازندران 
بوده است كه با آسيب شناسي صورت گرفته در سه ماه اخير با افتخار 
اعلام مي كنيم مجوزهاي س��رمايه گذاري كمتر از يك ماه صادر شده 
است.  وي در خصوص سهم استان مازندران در بازار كشورهاي منطقه، 
گفت: با مطالعات راهبردي نسبت به حل مشكل كيوي و شناسنامه دار 
شدن باغات مركبات، اقدامات مؤثري انجام شد. از اين رو محدوديت هاي 
گمركي براي صادرات محصولات كشاورزي در حوزه برنج، مركبات و 

كيوي برداشته شد. 
استاندار مازندران افزود: با توجه به اينكه مازندران مقصد گردشگري 
كشور محسوب مي شود، اما زيرساخت هاي جاده اي شايسته اين استان 
نيست.  حسيني با اعلام اينكه در دولت سيزدهم نخستين فاينانس با 
دولت چين بالغ بر 5 هزار ميليارد تومان در بخش برق منعقد و اجرايي 
شده است، خاطرنشان كرد: ۷  هزار ميليارد تومان ارزش اعتباري فرصت 
سرمايه گذاري در غرب مازندران است كه اميدواريم به شكل مناسبي 
شاهد اقدامات اجرايي در اين حوزه باشيم.  وي با اشاره به اينكه پسماند 
در استان به يك معضل تبديل شده است در حالي  كه به عنوان فرصت 
اقتصادي است، افزود: يكي از معضلات اصلي شهرهاي مازندران بحث 
درآمد است كه به رغم حضور دائمي گردش��گران شهرداري هاي ما با 
كمبود درآمد مواجه هستند به اين دليل كه نتوانستيم درآمد پايداري 

براي شهرداري ها ايجاد كنيم. 
نماينده عالي دولت در مازندران با اظهار به اينكه اقتصاد دانش بنيان يك 
شعار نيس��ت بلكه واقعيتي اس��ت كه در همه بخش های كشور مختلف 
توانس��تند اين ظرفيت را درصدر مباحث خود قرار دهند و در حوزه هاي 
اقتصادي پيشرفت كنند، تصريح كرد: جوانان مستعدي در غرب مازندران 
داريم كه نيازمن��د حمايت مس��ئولان در بخش دانش بنيان هس��تند.   
حسيني پور به داشتن شهر س��بز در مازندران اش��اره كرد و گفت: شهر 
سبز يعني اينكه به واس��طه بي نظير بودن اطلس جغرافيايي مورد توجه 
گردشگران بين المللي قرار گيرد تا از اين ظرفيت بيشترين بهره را ببريم.  
وي با اشاره به اينكه مناطق روستايي مورد پسند گردشگران بين المللي قرار 
دارد بايد شهرك هاي گردشگري ايجاد كنيم، افزود: برنامه دولت سيزدهم 
ارتقاي بخش هاي محروم، احياي روستاها و توجه به روستاييان است كه 

500 روستا براي احيای اقتصاد روستاها پايلوت اين طرح هستند.

اهداي 7 هزار بسته در رزمايش يلداي فاطمي در همدان
س�پاه ناحي�ه     همدان
در  هم�دان 
رزماي�ش يل�داي فاطمي ۷هزار بس�ته به 
ك�رد.  اه�دا  اس�تان  نيازمن�دان 
سيدجواد حسيني فرمانده سپاه ناحيه همدان 
در رزمايش يلداي فاطم��ي، از توزيع بيش از 
۷ هزار بس��ته اقلام خوراكي بي��ن نيازمندان 
خبرداد و افزود: اين بسته ها شامل، برنج، مرغ، 
روغن، گوشت، آجيل توسط بسيج سازندگي، 
بسيج فرهنگيان و حوزه ها آماده توزيع در بين نيازمندان شده است.  آيت الله حبيب اله شعباني موثقي 
امام جمعه  همدان نيز در اين مراسم گفت: بسيج در تمامي عرصه ها به ويژه خدمت رساني و عمراني 
خوش درخشيده است به طوري كه 2 ميليون بسته به مناس��بت شب يلدا در سراسر كشور در بين 
نيازمندان توزيع شده است.  وي با بيان اينكه آداب و معاشرت بخشي از فرايض ديني است كه كمتر به 
آن توجه مي شود، تصريح كرد: پيامبر اكرم )ص( صله رحم را جزيي از دين مي داند و اين سنت قديمي 
شب يلدا بخشي از توصيه هاي ديني ماست چرا كه همبستگي بيشتر در بين خانواده را ايجاد مي كند 

و اين كار به طور قطع به انسجام كشور كمك مي كند.

۱۱ | روزنامه جوان |  شماره  6657ش��نبه 3 دی 1401 | 29 جمادی الاول 1444|
88498441سرويس  شهرستان

سازمان آگهي هاي 
 روزنامه جوان
تلفني آگهي مي پذيرد 

88498458


